Dietosystem Pharma

I PROTECFOOD







PROTECGFOOD

PROTEOFOOD con la sua gamma di prodotti VeryLowCarb (VLC) consente di reintrodurre “alimenti vietati” garantendo la
sostenibilita del trattamento dietetico chetogenico e riabilitando il metabolismo al corretto utilizzo dei carboidrati nei pazienti
sottoposti a dimagrimento “urgente”.

Di seguito gli ALIMENTI VERY LOW CARB consigliati per le fasi del protocollo chetogenico.

Dimagrimento Transizione Mantenimento

Alimenti VLC Prepar. = Fase 0 Fase 1 Fase2 Fase3 Fase4 Fase 5*

BISCOTTO morbido al cioccolato
BARRETTA al cioccolato

I CRACKERS ai semi di girasole

I PATATINE aroma barbecue

0 PANE NERO ai semi vari

I CROSTINI

MARMELLATA di albicocche
TAVOLETTA al cioccolato fondente
BISCOTTI all’arancia

BROWNIE al cacao

WAFER al cioccolato

BISCOTTI alla nocciola
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BISCOTTI secchi ricoperti al cioccolato
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BROWNIE al cioccolato con pepite bianche
CORNETTO dolce

CORNETTO salato

BARRETTA al cocco

(=]

=

(=]

=

PANINO al cioccolato
PANINO ai semi di sesamo
PIADINA
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* nella fase 5 a discrezione del nutrizionista, in funzione dellobiettivo ponderale raggiunto [ ALIMENTI DOLCI 0 ALIMENTI SALATI



LINEA DOLCE

MARMELLATA di albicocche

B 2]3]4]s]

Ingredienti

Albicocca (70%); edulcorante: maltitolo; addensante: pectina; correttore di acidita: acido citrico;
antiossidante: acido sorbico

1 porzione apporta

Marmaliata di

Jicacche : Kcal 10
Kjoule 40
Proteine 0049
Porzioni: 10g (2 cucchiaini) ~ Carboidrati . 339
Confezione da 200 g — di cui zuccheri 0449
. . . — di cui polioli 279
Prezzo al pubblico: 9,00 €
Allergeni presenti zzo al pubbli — di cui amido 02g
Puo contenere tracce di: glutine, senape. Grassi <01g
— di cui acidi grassi saturi <0,01g
Fibra 0149
Sale <0,02g

CORNETTO dolce vuoto

R - 2]3]4]s]

Ingredienti

Amido modificato di frumento, acqua, margarina vegetale (olio di girasole alto oleico, burro
di karite, acqua, sale, acido citrico), proteine del frumento, burro, emulsionanti: mono e
digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole; farina di frumento, lievito, fibra di acacia,
proteine del pisello, sale, inulina, fibra di frumento, proteine del latte, addensante: farina di
semi di carrube, conservanti: acido lattico, calcio acetato, sorbato di potassio; edulcoranti:
ciclamato di sodio, acesulfame K, sucralosio; aromi (alcol, aromi).

Porzione: 50 g (1 cornetto) 1 porzione apporta

Confezione da 4 pezzi Kcal 185

Allergeni presenti Prezzo al pubblico: 15,00 €  Kjoule 772
Proteine 80g

= Pud contenere tracce di: uova, soia, Carboidrati 409

| sesamo, lupino, frutta a guscio e senape — di cui zuccheri 0,59

Glutine Latte Grassi 12,59
— di cui acidi grassi saturi 6,59

Fibra 12,09

Sale 069




LINEA DOLCE

BISCOTTO morbido al cioccolato

. B [2]s(4]5
Ingredienti

Proteine del latte, acqua, polidestrosio, uova in polvere, mandorle in polvere, umidificante:
glicerolo, olio di semi di girasole, gelatina idrolizzata di maiale, aromi, scaglie di cioccolato
(zucchero, pasta di cacao, cacao magro in polvere, grassi del latte, emulsionante: lecitina di
soia, vaniglia naturale aroma)(3%), saccarosio, agenti lievitanti: carbonati e difosfati di sodio,
sale, conservanti: sorbato di potassio, propionato di calcio, cacao in polvere alcalinizzato, correttore
di acidita: acido citrico.

1 porzione apporta

Kcal 75

@ SENZA GLUTINE Porzione: 20 g (1 biscotto) Kjoule 314
Confezione da 7 porzioni Proteine 7049

. ) Prezzo al pubblico: 16,00 €  Carboidrati 389
Allergeni presenti — di cui zuccheri 1,3¢
— di cui polioli 1949

oYX Yo o= m
l o2 — di cui acidi grassi saturi 0749

Uova Fruttaa Latte Soia Fibra 229
guscio Sale 02g

Puo contenere tracce di: pesce, altra frutta a guscio, sedano.

TAVOLETTA al cioccolato

B 23]

Pasta di cacao, inulina, collagene idrolizzato (manzo), edulcorante: maltitolo, burro di cacao,
proteine crunch (proteine isolate della soia, amido, cacao) (4,6%), emulsionante: lecitina di
soia, aroma naturale, edulcorante: glicosidi della stevia.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 155

Kjoule 641

Porzione: 35 g (1 tavoletta) Proteine 859

Confezione da 7 porzioni Carboidrati 5349

i . Prezzo al pubblico: 18,00 € — di cui zuccheri 059
Allergeni presenti di cui polioli

— di cui polioli 2,749

Pud contenere tracce di: latte, frutta a guscio. Grassi 95¢g

7o — di cui acidi grassi saturi 5649

Soia Fibra 954

Sale 0,159



LINEA DOLCE

BARRETTA al cioccolato

. B - 2]3]4]s]
Ingredienti

Proteine del latte (caseinato di calcio, sieroproteine isolate), cioccolato fondente con edulcorante
(pasta di cacao; edulcorante: maltitolo, burro di cacao; emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale
di vaniglia), estrusi di soia (proteine isolate di soia, amido di tapioca, sale), glucooligosaccaride,
polidestrosio, fruttooligosaccaride; umidificanti: sorbitolo, maltitolo, collagene (da pesce), pasta
gusto cioccolato (cacao, olio di semi di girasole; emulsionante: lecitina di soia, aromi), olio di semi di
girasole; emulsionante: lecitina di soia; gelificante: pectina, cacao magro in polvere; conservante:
sorbato di potassio, aromi.

1 porzione apporta

Kcal 122

@ SENZA GLUTINE Porzione: 40 g (1 barretta) Kjoule 508
Confezione da 7 porzioni Proteine 1289

All . fi Prezzo al pubblico: 24,50 € Carboidrati 80g
ergen: present — di cui zuccheri 0449

= — di cui polioli 7649
AOC
° 249

Latte Soia Pesce — di cui acidi grassi saturi
Fibra 5649
Sale 02g

B 2]3]4]s]

Cioccolato al latte con edulcorante (edulcorante: maltitolo, burro di cacao, latte in polvere, pasta di
cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale (vaniglia) (28 %), proteine del latte (23%),
estrusi di soia al cacao (proteine di soia isolate, cacao, amido di tapioca) (8%), isomalto-oligosacca-
ride (*fonte di glucosio), polidestrosio, frutto-oligosaccaridi, umidificante: maltitolo, collagene (da
pesce), umidificante: sorbitolo, olio di girasole, acqua, pasta gusto cocco (cocco essiccato, oli
vegetali (girasole, cocco), zucchero, latte scremato in polvere, mandorle, aromi, amido di mais) (1,5
%), cocco rapé (1,5 %), maltodestrina, emulsionante: lecitina di soia, aromi, gelificante (pectina,
alginato di sodio), conservante: sorbato di potassio, edulcorante: sucralosio.

Pud contenere tracce di: frutta a guscio, arachidi.

BARRETTA al cocco

Ingredienti

i

S 1 porzione apporta
@ SENZACLUTING Porzione: 40 g (1 barretta) K_cal o
Confezione da 7 porzioni Kjoulle 804
Prezzo al pubblico: 24,50 € PrOte".]e . 1309
Allergeni presenti Carboidrati 969
— di cui zuccheri 1,79
ﬂ — di cui polioli 729
| Ly ” Grassi 6,09
latte  Soia  Fruttaa Pesce — di cui acidi grassi saturi 329
guscio Fibra 5649

Pud contenere tracce di: uova,altra frutta a guscio, arachidi. Sale 012g




LINEA DOLCE

PANINO al cioccolato

R« 2]3]4]s]

Amido modificato di frumento, acqua, proteine di frumento, olio di cocco, olio di semi di giraso-
le, fibra di frumento, cacao in polvere 5%, gocce di cioccolato 5% (maltitolo, pasta di cacao,
lecitina di soia, cacao magro in polvere, aroma vaniglia), olio extra vergine di oliva, emulsionan-
ti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole lievito fresco, fibra di acacia, sale,
addensante: farina di semi di carrube, edulcorante: ciclamato di sodio, conservante: sorbato di
potassio, aromi (alcol, aromi).

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 160

. ) Kjoule 663

Por2|on.e: 50g (1 porglor?e) Proteine 909

Confezione da 4.por2|on| Carboidrati 450g

_ . Prezzo al pubblico: 15,00 € — di cui zuccheri 0,50 g
Allergeni presenti — di cui polioli 104
@ Pud contenere tracce di: uova, Grassi 8,0g

Ly - latte, senape, frutta a guscio, — di cui acidi grassi saturi 459
Soia  Glutine sesamo, lupino. Fibra 16,0 g
Sale 054

BISCOTTI secchi ricoperti di cioccolato

R s

Cioccolato fondente (zucchero, cacao, burro di cacao, emulsionanti: lecitine, aroma naturale di
vaniglia) (25%), proteine del latte, olio di palma, farina di grano, zucchero, glutine di grano,
amido di grano, agenti di carica: polidestrosio, bianco d'uovo in polvere, sciroppo di malto
d'orzo, agenti lievitanti: carbonati di sodio (contiene: farina di grano), carbonati di ammonio e
difosfati, aromi, germe di grano, proteine di grano.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 210
Kjoule 879
Porzione: 44 g (4 biscotti) Proteine 11049
Confezione da 7 porzioni Carboidrati 18,09
Prezzo al pubblico: 18,00 € — di cui zuccheri 11,09
Allergeni presenti
Grassi 9,79

= Puo contenere tracce di: soia, — di cui acidi grassi saturi 539
[ sesamo, frutta a guscio, arachidi. Fibra 25

Uova Glutine Latte Sale 0449




LINEA DOLCE

BISCOTTI all’arancia

EEERE - -

Proteine del latte, olio di palma, farina di frumento, zucchero, glutine di frumento, amido di
= frumento, arancia candita (sciroppo di glucosio, scorza d’arancia, sale) (3,8%), albume d’'uovo
in polvere, sciroppo di malto d’orzo, aroma naturale all’arancia; agenti conservanti: carbonati di
sodio (contiene: farina di frumento) e di fosfati e carbonati di ammonio, germe di frumento;
vitamine: E, B1, B2, PP, B6, B9, proteine del grano.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 180

Kjoule 750

Porzione: 37,5 g (5 biscotti) Proteine 1109

Confezione da 7 porzioni Carboidrati 15,5 g

A”ergeﬂl presentl Prezzo al pubbllco 15,00 € — di cui zuccheri 7,0 g
= Puo contenere tracce di:soia, GraSSId. i acidi saturi ig 9

ﬂ sesamo, arachidi, frutta a guscio. — I Cul acidi grassi saturi 29

I Fibra 059

Uova Glutine Latte Sale 049

BROWNIE al cacao

Ingredienti DDDDD

Farina di frumento (glutine); edulcoranti: maltitolo, sorbitolo; uova; olio di semi di girasole;
umettante: glicerina; burro (latte); addensanti: maltodestrina e amido modificato; carragenina,
gomma di guar; aromi (latte) (contiene caramello solfito ammoniacale); pasta di cacao (1,5%);
latte scremato in polvere; cacao magro in polvere (1%); emulsionante: mono e digliceridi di
acidi grassi, sale (cloruro di potassio e gluconato di sodio); stabilizzatore: fosfato di calcio;
agente lievitante: bicarbonato di sodio; antiossidante: acido sorbico.

1 porzione apporta

Porzione: 25 g (1 brownie) Kcal 105

Confezione da 7 porzioni Kjoule 437

Prezzo al pubblico: 12,00 € Proteine 159

Allergeni presenti Carboidrati 1359
— di cui zuccheri 03g

= Puo contenere tracce di: soia. — di cui polioli 509

@ & (I’ — di cui amido 8,29
Uova Glutine Latte Crassi L . . 589
— di cui acidi grassi saturi 2149

Fibra 03g

Sale 0349




LINEA DOLCE

BISCOTTO al cioccolato fondente e nocciola

Allergeni presenti

Ingredienti

AR - -

Proteine del latte, olio di palma, farina di frumento, zucchero, glutine di frumento, gocce di
cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, cacao magro in polvere, emul-
sionante: lecitine, aromi) (7%), amido di frumento, nocciole (5%) , cacao magro in polvere
(3%), albume d'uovo in polvere, sciroppo d'orzo maltato, agenti lievitanti: carbonati di sodio
(contiene: farina di frumento) e carbonati di ammonio e di difosfati , estratto di cacao, germe di

grano, proteine del grano.

Porzioni: 37,5g (5 biscotti)
Confezione da 7 porzioni

Prezzo al pubblico: 15,00 €

OO000O

Uova Glutine Latte Fruttaa
guscio

Puo contenere tracce di: soia, sesamo, arachidi

WAFER al cioccolato

1 porzione apporta

Kcal 183
Kjoule 765
Proteine 11049
Carboidrati 14,049

— di cui zuccheri 7149
Grassi 9,09

— di cui acidi grassi saturi 419
Fibra 149
Sale 0,349

Allergeni presenti

Ingredienti

ooz e

Miscela di proteine (proteine del latte, gelatina idrolizzata), farina di frumento fortificata
(farina di frumento, carbonato di calcio, ferro, niacina, tiamina), olio di palma, pasta di cacao,
zucchero, fruttosio; emulsionanti: lecitina di soia, polvere di cacao, burro di cacao, proteine
del pisello, farina di soia, latte intero; aromi: olio di girasole, sale; agenti lievitanti: bicarbonato

di sodio, farina di mais.

Porzione: 42 g (2 wafer)
Confezione da 7 porzioni
Prezzo al pubblico: 24,00 €

06 C

Glutine  Latte Soia

Pud contenere tracce di:
frutta a guscio.

1 porzione apporta

Kcal 195
Kjoule 817
Proteine 15049
Carboidrati 13,09
— di cui zuccheri 559
— di cui amido 759
Grassi 90g
— di cui acidi grassi saturi 6,09
Fibra 1049

Sale

0,29




LINEA DOLCE

BROWNIE al cioccolato con pepite bianche

Allergeni presenti

Ingredienti

EEERE - -

Dolcificanti: maltitolo, farina di riso, umettante: glicerina, proteine del latte, uova in polvere,
mandorle in polvere, pepite di cioccolato bianco (zucchero, lattosio, burro di cacao, latte,
emulsionante: lecitina di soia, aromi), acqua, polidestrosio, cacao alcalinizzato in polvere,
aromi, sale, agenti lievitanti: sodio bicarbonato e disodio difosfato, regolatore di acidita: acido

citrico.

Porzione: 35 g (1 brownie)
Confezione da 7 porzioni

Prezzo al pubblico: 18,00 €

OO

Uova Latte Soia  Fruttaa
guscio

Puo contenere tracce di:
pesce, altra frutta a guscio,
sedano.

1 porzione apporta

Kcal 121
Kjoule 507
Proteine 6,79
Carboidrati 1709

— di cui zuccheri 244

— di cui polioli 10,0g
Grassi 429

— di cui acidi grassi saturi 1,39
Fibra 20g
Sale 059




LINEA SALATO

CORNETTO salato vuoto

R 2]3]4]s]

Amido modificato di frumento, acqua, margarina vegetale (olio di girasole alto oleico, burro di
karite, acqua, sale, acido citrico), proteine del frumento, burro, emulsionanti: mono e digliceri-
di degli acidi grassi, lecitina di girasole; fibra di frumento, farina di frumento, lievito, proteine
della fava, sale, fibra di acacia, proteine del pisello, inulina, proteine del latte, addensante:
farina di semi di carrube, conservanti: acido lattico, calcio acetato, sorbato di potassio; aromi
(alcol, aromi).

Ingredienti

1 porzione apporta

Porzione: 50 g (1 cornetto) Kf:al 181
. . Kjoule 757

Confezione da 4 pezzi -
P | oubbli 15.00 € Proteine 85¢

. . rezzo al pubblico: 15, P

Allergeni presenti Carboidrati _ 409
— di cui zuccheri 109
= Puo contenere tracce di: uova, soia, Grassi 12,09
| sesamo, lupino, frutta a guscio, senape. — di cui acidi grassi saturi 6,09
Glutine Latte Fibra 1159
Sale 069

CRACKERS olio di semi

Allergeni presenti

R [ 2]a]]s]

Farina di frumento (glutine), semi di girasole (21%), semi di lino, glutine di frumento, lupino,
olio di colza, semi di sesamo, miglio, semi di papavero, farina di soia, lievito, farina di farro
(glutine), sale, semi di cumino, acido ascorbico, farina di malto (glutine), enzimi.

Ingredienti

1 porzione apporta

OOPE

Glutine  Soia  Sesamo Lupini

Kcal 181

Kjoule 754

Proteine 13,09

Porzione: 38 g (2 cracker) Carboidrati 5049
Confezione da 7 porzioni — di cui zuccheri 0,8g
Prezzo al pubblico: 23,00 € — di cui amido 4249
Grassi 10,6 g

. . — di cui acidi grassi saturi 1,19

Puo contenere tracce di: — di cui acidi grassi monoinsaturi 349
uova, latte. — di cui acidi grassi polinsaturi 6,19
(omega 3) 09g

(omega 6) 3849

Fibra 7049

Sale 03¢




LINEA SALATO

PATATINE aroma barbecue

R 2]3]4]s]

Proteine concentrate della soia, tapioca e fecola di patate, soia, sale, fiocchi di patate,
lecitina di soia, olio di girasole; aromi (gusto glutine, gusto affumicato, estratto di paprika,
capsantina), proteine del latte, sale.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 100
Porzione: 25 g (1 sacchetto) ~ Kjoule 420
Confezione da 7 porzioni Proteine 12g
. . Prezzo al pubblico: 18,00 € Carboidrati 44g
Allergeni presenti i cui zuccheri "4
ﬂ Puo contenere tracce di: uova, sedano, Gra:s:jl cui amido 22 g

| /s) senape. S e aod -y 0,3
i cui acidi grassi saturi 39
Glutine  Latte Soia Fibra 43
Sale 079

CROSTINI

B 2]3]4]s]

Proteine di frumento, fibra di frumento, amido modificato di frumento, olio di cocco, albume
d'uovo in polvere, proteine isolate del pisello, fibra di acacia, sale, olio extravergine di oliva
(2%), olio di semi di girasole, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di
girasole.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 195

Kjoule 815

Proteine 16,59

Porzione: 50 g Carboidrati 409

Confezione da 5 porzioni — Q' cui zuccheri 059

: : Prezzo al pubblico: 18,006 ~ °°s 9.09
Allergeni presenti ’ — di cui acidi grassi saturi 6,59
Fibra 16,0 g

06

Uova Glutine

Pud contenere tracce di: frutta a guscio, sesamo, soia, lupino,
senape, latte.



LINEA SALATO

PIADINA

R 2]3]4]s]

Proteine di frumento, fibra di frumento, acqua, burro di karité, olio di girasole alto oleico,
proteine di pisello, olio extra vergine di oliva, fibra di acacia, crusca di riso, amido di frumento
modificato, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole), sale,
agente lievitante: carbonato acido di sodio, aroma (alcol, aroma), conservante: sorbato di
potassio, aromi.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 158

Porzione: 100 g (2x50g) Kjoule 655

Confezione da 3 porzioni Proteine 1109

. . Prezzo al pubblico: 18,00 €  Carboidrati 409
Allergeni presenti — di cui zuccheri 05g
@ Pud contenere tracce di: uova, lupino, latte, — di cui polioli —9g
soia, senape, sesamo, frutta a guscio. Grassi 8,0g

Glutine — di cui acidi grassi saturi 409
Fibra 13,09

Sale 0449

PANINO ai semi di sesamo e lino

B 2]3]4]s]

Fibra di frumento, acqua, proteine di frumento, semi di sesamo 8%, proteine di avena, semi
di lino 4%, olio extra vergine di oliva, olio di cocco, proteine di riso, semi di girasole, albume
d'uovo in polvere, amido di frumento modificato, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi
grassi, lecitina di girasole), lievito di birra, sale, aroma (alcol, aroma), conservante: sorbato di
potassio, aromi (alcol, aromi).

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 168

Porzione: 50g (1 panino) Kjoul.e 690

Confezione da 4 porzioni gmt:”j'; T 2(5) 9

. . Prezzo al pubblico: 15,00 € arboidratl 9
Allergeni presenti P — di cui zuccheri 0,69

Pub contenere tracce di: latte, soia, G — .d' cui polioll —39
senape, frutta a guscio, lupino. rassi 9,59
— di cui acidi grassi saturi 259

Uova Glutine Sesamo Fibra 12,09
Sale 0,75¢g




LINEA SALATO

PANE nero ai semi vari

] e

Acqua, miscela di proteine (proteine di frumento (glutine), proteine del pisello, proteine del
latte), semi di lino marroni, farina integrale di segale (glutine), soia strutturata, farina di soia,
crusca di frumento (glutine), semi di lino dorati, semi di girasole, semi di sesamo, lievito, fibra
di avena (glutine), sale; agente di correzione di acidita: sodio diacetato.

1 porzione apporta

Ingredienti

Kcal 181

Kjoule 754

Proteine 15,49

Porzione: 70 g (3 fette) Carboidrati _ 499

Confezione da 7 porzioni — di cui zuccheri 139

, , Prezzo al pubblico: 20,00 € — di cui amido 3,69
Allergeni presenti Grassi 89g
— di cui acidi grassi saturi 1,19

@ ﬂ @ @ — di cui acidi grassi monoinsaturi 2049
l o — di cui acidi grassi polinsaturi 49¢g

, °- (omega 3) 2149
Glutine  Latte Soia  Sesamo (omega 6) 259
Puo contenere tracce di: frutta a guscio. Fibra 10,19

Sale 09g¢
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